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w numerze

Na ścieżce krytycznej  
Praca prawnika stanowi jedynie element skomplikowanego pro-
jektu. Wszystkie takie elementy razem prowadzą do określonych, 
wzajemnie powiązanych rezultatów

Pomoc ofiarom przestępstw
Okręgowe izby oddelegują swoich przedstawicieli do współpracy 
z Ośrodkami Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych Przestępstwem 
oraz wyznaczą stałych koordynatorów odpowiedzialnych za współ-
pracę z tymi jednostkami. Przedstawiciel KRRP będzie brał udział 
w pracach Rady do spraw Pokrzywdzonych Przestępstwem przy 
Ministrze Sprawiedliwości

6
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Trzeba 
znać OWU
Przywykliśmy do prostej inter-
pretacji: samochód znika – jest 
kradzież. Ale, jak przekonują 
ubezpieczyciele, nie zawsze to 
takie oczywiste

aktualności

praktyka

praktyka
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32

Drodzy 
czytelnicy

 Prawie każdy człowiek dochodzi w życiu do takie-
go etapu, w którym zaczyna odczuwać potrzebę 
niesienia pomocy i działania na rzecz innych. 

U większości kończy się to na planach, a brak działania 
znajduje łatwe wytłumaczenie „trudnościami obiek-
tywnymi” – jak brak czasu czy pomysłu na to komu 
i jak pomóc. Niełatwo się tak zorganizować 
i  zrezygnować z własnych przyjemności, aby poświęcić 
się innym. Wymaga to wyrzeczeń i wysiłku, choć jest 
również źródłem wielkiej satysfakcji i radości. 

Już po raz drugi KRRP zorganizowała konkurs Krysz-
tałowe Serce Radcy Prawnego, w którym uhonorowane 
zostały te osoby, dla których pomaganie jest rzeczą oczy-
wistą i często stanowi drugie, niemalże „pełnoetatowe” 
zajęcie. Z wielką przyjemnością  przedstawiamy laure-
atów tego konkursu, którzy zasługują na miano wielkich 
– zgodnie z wypowiedzią Jana Pawła II, że „Człowiek jest 
wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie 
przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi”.

Dyskusja na temat parytetu w polityce, przywołała 
do mediów temat roli kobiet w społeczeństwie i w życiu 
publicznym. Fakt, że płcie różnią się od siebie nie tylko 
fi zycznie i psychicznie, ale również predyspozycjami do 
pełnienia różnych ról społecznych, wciąż budzi kontro-
wersje. Czy istnieje „kobiecy styl zarządzania”? 
Na to pytanie szukamy odpowiedzi w rozmowie 
z Krystyną Babiak, która od czterech kadencji z powo-
dzeniem szefuje OIRP Poznań.

Mimo że Święto Kobiet to swego rodzaju relikt mi-
nionej epoki – składam z tej okazji wszystkim Paniom 
serdeczne życzenia, przede wszystkim radości z bycia 
przedstawicielkami płci mądrej i pięknej.  
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inwestycje

Bezpieczeństwo 
danych
Jest wiele sposobów zabez-
pieczenia korespondencji, ale 
trzeba pamiętać o najważniejszej 
zasadzie im cenniejsze informacje 
do zabezpieczenia, tym bardziej 
jest to kosztowne. Koszt to cena 
oprogramowania, sprzętu, ale i nie-
wygody przy ich stosowaniu




